2

[image: Graphic1]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от __________2019 года                                                                        №
г. Чита

О внесении изменения в пункт 2 Порядка предоставления из бюджета Забайкальского края субсидий на иные цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на оказание в соответствии с государственным заданием, государственных услуг (выполнение работ) государственным бюджетным учреждениям Забайкальского края, в отношении которых Министерство сельского хозяйства Забайкальского края осуществляет функции и полномочия учредителя, утвержденного приказом Министерства сельского хозяйства Забайкальского края от   18 января  2019 года № 14

В соответствии с пунктом 4 Положения о Министерстве сельского хозяйства Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 16 декабря 2016 года № 466 и в связи с возникшей необходимостью приказываю:

1. Внести изменение в пункт 2 Порядка предоставления из бюджета Забайкальского края субсидий на иные цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на оказание в соответствии с государственным заданием, государственных услуг (выполнение работ) государственным бюджетным учреждениям Забайкальского края, в отношении которых Министерство сельского хозяйства Забайкальского края осуществляет функции и полномочия учредителя, утвержденного приказом Министерства сельского хозяйства Забайкальского края от 18 января 2019 года  № 14 (с изменениями, внесенными приказами Министерства сельского хозяйства Забайкальского края от 27 февраля 2019 года №40, от 8 апреля 2019 года № 79), дополнив его подпунктом 7 следующего содержания:
«7) проведение конноспортивных соревнований в рамках празднования Дня России ».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал правовой информации исполнительных органов государственной власти Забайкальского края» (http://право.забайкальскийкрай.рф).

Министр                                                                                           Д.Ю. Бочкарев

image1.emf